
Dz.U./S S89
08/05/2023
271368-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271368-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Projektory filmowe
2023/S 089-271368

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Targowa 1/3
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-022
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Czarnecka-Szpak
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Tel.:  +48 426006136
Faks:  +48 426006102
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ec1lodz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ec1lodz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Instytucja Kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia Zespołu Sal Kinowych w ramach Poszerzenia oferty 
kulturalno-edukacyjnej Narodowego Centrum Kultury Filmowej
Numer referencyjny: 015/WEI/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38652000 Projektory filmowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/05/2023 S89
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
http://www.ec1lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ec1lodz


Dz.U./S S89
08/05/2023
271368-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, montaż i uruchomienie wszystkich elementów wyposażania 
i sprzętu w pomieszczeniach Sal Kinowych wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi, przeprowadzenie 
instruktażu dla pracowników w zakresie przedstawionym w OPZ wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych i 
serwisowych, na warunkach i w zakresie opisanych w dokumentach postępowania.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają:
1) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ/OPZ) – zał. nr 1 do SWZ,
2) projektowane postanowienia umowy (IPU) – zał. nr 2 do SWZ.
Wszystkie wymagania, określone w dokumentach wskazanych powyżej, stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty 
jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 200 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31527260 Systemy oświetleniowe
32342300 Mikrofony i zestawy głośnikowe
32342410 Sprzęt dźwiękowy
32342412 Głośniki
32342420 Studyjne konsole mikserskie
38652120 Projektory wideo
38653400 Ekrany projekcyjne
39111200 Siedziska teatralne
39192000 Włókiennicze okładziny ścienne
39298900 Różne wyroby dekoracyjne
51611100 Usługi instalowania urządzeń komputerowych
51900000 Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli
51310000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, dźwiękowych i wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, montaż i uruchomienie wszystkich elementów wyposażania 
i sprzętu w pomieszczeniach Sal Kinowych wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi, przeprowadzenie 

08/05/2023 S89
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S89
08/05/2023
271368-2023-PL

3 / 5

instruktażu dla pracowników w zakresie przedstawionym w OPZ wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych i 
serwisowych, na warunkach i w zakresie opisanych w dokumentach postępowania.
Do Zespołu Sal Kinowych wchodzą: Sala nr 1 (Duża Sala kinowa), Sala nr 2 (Mała Sala kinowa), Sala nr 3 
(Mała Sala kinowa) oraz pomieszczenia wspólne dla Małych Sal.
Wykonawca, w ramach wykonywania umowy, na podstawie dokumentów dostarczonych przez Zamawiającego, 
biorąc pod uwagę wymogi dla przedmiotu zamówienia określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (SOPZ/OPZ), zobowiązany będzie w szczególności do:
I. Dla zespołu trzech sal kinowych:
1) Dostawy wyposażenia sal kinowych wraz z montażem i uruchomieniem głównych elementów:
a) systemu projekcyjnego,
b) systemu nagłośnienia kinowego,
c) system sterowania i zarządzania technologią kina,
d) wyposażenia technologicznego (technologia kina),
e) okablowania,
f) osprzętu instalacyjnego,
2) Wykonania i montażu elementów akustycznych w postaci:
a) elementów przestrzennych ścian,
b) wykładziny podłogowej akustycznej wraz z oświetleniem przeszkodowym LED
3) Wykonania prac montażowych, programowania i kalibracji systemów,
4) Wykonania niezbędnej dokumentacji warsztatowej odnośnie technik montażu wyposażenia,
5) Podłączenia elementów do istniejącej sieci teletechnicznej i elektrycznej wraz z uruchomieniem,
6) Przeprowadzenia instruktażu,
7) Udzielenia gwarancji na cały przedmiot umowy zgodnie z § 14 PPU,
8) Zapewnienie usługi serwisowej ze zdalnym wsparciem serwisowym przez okres … miesięcy od dnia 
podpisania protokołu odbioru końcowego (okres usługi serwisowej stanowi kryterium oceny ofert, Wyk-ca 
zobowiązany jest wskazać w Formularzu oferty okres na jaki zapewni usługę serwisową),
9) Sporządzenia kart materiałowych dla elementów wyposażenia zespołu Sal Kinowych i przedłożenie ich do 
akceptacji Zamawiającego,
10) Sporządzenia dokumentacji powykonawczej w zakresie określonym w Umowie.
II. Dodatkowo dla dużej sali kinowej (Sala nr 1):
1) Dostawy wraz z montażem:
a) 167 sztuk foteli kinowych,
b) oświetlenia efektowego,
c) kompletnego systemu projekcji 3D,
d) systemu nagłośnienia multimedialnego,
2) Wykonanie i montaż elementów akustycznych w postaci:
a) Pokrycia sufitu elementami przestrzennymi,
b) Podestu pod ekranem,
c) Podestu pod projektory w kabinie projekcyjnej,
3) Montaż, kalibracja i synchronizacja dostarczonych przez Zamawiającego dwóch projektorów analogowych 
oraz scalenie ich ze wszystkimi systemami służącymi obsłudze projekcji cyfrowej.
III. Dodatkowo dla małej sali kinowej (Sala nr 2):
1) Dostawy wraz z montażem 48 szt. foteli kinowych
IV. Dodatkowo dla małej sali kinowej (Sala nr 3):
1) Dostawy wraz z montażem 48 szt. foteli kinowych wyposażonych w gniazdo zasilające.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji

08/05/2023 S89
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S89
08/05/2023
271368-2023-PL

4 / 5

i odbioru określają:
1) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ/OPZ) – załącznik nr 1 do SWZ,
2) projektowane postanowienia umowy (IPU) – załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin naprawy Poważnej Awarii / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas trwania usługi serwisowej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie będzie współfinansowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poszerzenie oferty 
kulturalno-edukacyjnej Narodowego Centrum Kultury Filmowej” (numer umowy o dofinansowanie: UDA-
RPLD.06.01.01-10-0005/20-00).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 015-041801

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia Zespołu Sal Kinowych w ramach Poszerzenia oferty 
kulturalno-edukacyjnej Narodowego Centrum Kultury Filmowej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

08/05/2023 S89
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41801-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S89
08/05/2023
271368-2023-PL

5 / 5

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AWACO PROJECT Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 567 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 200 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zakres:
- Wykonanie, dostawa oraz montaż elementów akustyki i wystroju wnętrz zespołu sal kinowych.
- Prace ogólnobudowlane, w tym budowa podestu scenicznego.
- Dostawa i montaż wykładzin akustycznych i oświetlenia przeszkodowego stopni widowni.
- Dostawa i montaż foteli kinowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: nie dotyczy
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej, zasady wnoszenia oraz zakres podmiotowy oraz przedmiotowy zostały określone w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/05/2023

08/05/2023 S89
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.uzp.gov.pl/

